JT94F                                                         大功率继电器
USC
认证号:E319069(交流型)
COIL DATA
6
12
120
24

备注
客户特殊要求由我司评审后，按特性号的形式标识。
: (1) 可以以周期码后加(T)的形式表示AgSnO 触点； 2
     (2)
AC: 6～277VAC  DC: 6～120VDC(无UL认证)
E: AgCe       T: AgSnO      无: AgCdO2
1: 耳式安装,安装距离 54.8mm,孔直径Φ3.8mm
2: 耳式安装,安装距离66.7mm,孔直径Φ4.8mm
无: 金属支架安装
JT3FD           SUBMINIATURE HIGH POWER RELAYORDERING INFORMATIONJT3FD           SUBMINIATURE HIGH POWER RELAY安全认证
JT94F-10
AgCdO
NO
12FLA, 60LRA, 120VAC  65℃
8FLA, 48LRA, 250VAC  65℃
8FLA, 48LRA, 277VAC  65℃
7FLA, 42LRA, 277VAC  65℃
25A, 277VAC, 阻性负载  65℃
AgCe
3A, 277VAC,   65℃通用负载
277VAC pilot duty, 10A inrush, 1A break  65℃
JT94F-11
AgCdO
NC
14FLA, 84LRA, 125VAC  40℃
8FLA, 48LRA, 250VAC  65℃
8FLA, 48LRA, 277VAC  65℃
7FLA, 42LRA, 277VAC  65℃
25A, 277VAC, 阻性负载  65℃
AgCe
3A, 277VAC,   65℃通用负载
277VAC pilot duty, 10A inrush, 1A break  65℃
JT94F-12
AgCdO
NO/NC
14FLA, 84LRA, 125VAC  40℃
8FLA, 48LRA, 250VAC  65℃
8FLA, 48LRA, 277VAC  65℃
7FLA, 42LRA, 277VAC  65℃
25A, 277VAC, 阻性负载  65℃
AgCe
3A, 277VAC,   65℃通用负载
277VAC pilot duty, 10A inrush, 1A break  65℃
JT94F-13
AgCdO
NO/NC
12FLA, 60LRA, 120VAC  65℃
8FLA, 48LRA, 250VAC  65℃
8FLA, 48LRA, 277VAC  65℃
7FLA, 42LRA, 277VAC  65℃
18A, 277VAC, 阻性负载  65℃
25A, 277VAC, 阻性负载  65℃
AgCe
3A, 277VAC,   65℃通用负载
277VAC pilot duty, 10A inrush, 1A break  65℃
UL/CUL
备注: (1) 表中未注明温度的负载，均指环境温度为室温；